[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов

Дзержинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Орловка
05.04.2019 г                                     ПРОЕКТ
Об отмене решения Орловского сельского Совета депутатов от 25.10.2012 г. № 27-99 р «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Орловского сельсовета»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7,20  Устава Орловского сельсовета,                                      Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Решение Орловского сельского Совета депутатов от 25.10.2012 г. № 27-99 р «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Орловского сельсовета» считать утратившим силу.
       2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского Совета депутатов,                                   глава сельсовета                                                                       В.Е.Крапивкин